G TpeGosanus no TexHuke GesonacHocT,
NpaBMNa XpaHeHMs! M IKCINYaTaLuu

1. BHMMATeNbHO 03HAKOMbTECh C TPEGOBAHMSIMU HACTOSILLETO PYKOBOACTBA MO
3KCnAyaTaumm.

2. Obeperaiite u3aenue oT yAApPOB U MEXAHUYECKMX NOBPEXAEHMIA.

3. Ins UcKkNtoYeHUs TPaBMUPOBaAHUS, Nepes, HayanoM sKcnayaTtaumm ybeaurech B
NPaBUNBHOCTM U HALEXHOCTU COOPKU U3AENWS B COOTBETCTBUM C TPEOOBAHMAMM
HaCTOSsILLEro pyKOBOACTBA.

4. Vi3nenve [OMKHO XPAHWUTLCS B KPbITbIX MOMELLEHUSIX NPY TEMMepaType He HuKe
+2°C 1 OTHOCWTENbHOM BNAXHOCTU BO3Ayxa oT 45 no 70%.

5. /3penne pekoMeHayeTcs NpoTUPaTh BAAKHOM TKaHbIO M 3aTEM HACyXx0 MATKOM
YUCTOWM TKaHbHO.

6. MpenynpexaeHve: He ctaBbTe KpoBaTb BOAM3M MCTOYHMKA TeMNa, OKHA UK
npyroi mebenu.

7. MpenynpexaeHve: He cTaBbTe KpoBaTb B6IM3M OTKPBLITOTO OFHS U APYruX
MCTOYHWMKOB CU/TbHOTO TEMNa, TaKUX Kak 3N1eKTPUYECTBO, ras U T.n.

8. BHMMaHue: He ucnonb3yiite KpoBaTKy, e/ Kakasi-mnbo 4acTb NonomaHa,
pasopBaHa UM yTepsiHa, UCMONb3YITe TOMbKO Te 3anacHble AeTanu, KoTopble
YTBEPXAEHbI MPOU3BOAUTENEM.

9. MpepynpexaeHue: Huyero He ocTaBnsiiTe B KPOBATKE U He pa3MeLLaiiTe
KpoBaTKy 6/1M3K0 K MeCTy, 0TKyAa AN pebeHKa MOXET BO3HUKHYTb OMacHOCTb
YAYLEHUSs OT WHYPA, Xao3u/IWHypa WTop U T.N.

10. KpoBaTb rotoBa Kk MCMOMb30BaHUIO, TONbKO KOrAa 610KMpYytoLLIME MEXaHW3Mbl
3aKpeneHbl.

11. Ecnm Bbl ocTaBnisieTe pebeHka B KpoBaTu 6e3 NpucMoTpa, BCeraa yoeamnTecs,
4To GOKOBMHA 3aKpeneHa.

12. Bce KoMnnekTytoLWwme AOMKHbI ObITb TLLATENbHO 3aKpeneHbl, UX COCTOSHUE
Heo6X0AMMO PerynsipHo NpoBePsiTb U 3aKPEeNsTb AOMONHUTENBHO MO Mepe
HeobxoaMMocCTy.

13. Ecnim peBeHoK yxKe MOXET CaMOCTOSITENbHO BbIGPATLCS U3 KPOBATKM,
HeobXoaMMO NpeKpaTUTb ee UCMO/b30BaHMe.

@ %z REMEAETK

1 BFRRIRIZIEA .

2. EBRIE G B R Z R E ARG

3.ARIEARIRG, ERRNERIARIRIEEPERZEERER.
A FRNEREER, ERAKRREEA+2 CLE, HIHREH45-70%
5. EEMBEREHRGER, RERTHRHES.

6. BE: BAEERBERE BRMEMRESE,

7 ERERERBARRHFEMRAR, RELMAIRMIL,
SMRERETEHHF, HERK, BERERR WMEH.

9. BREAEREMEMARA, FTELRMEFEALRILERBRIET,
BRE, EWMHE.

10. REYSUE A (E A RIRHE, KA BEREA.

NMRBILERLE, ZREARY, E-ERENEEETEEEE,

12 RMFTESHEEEFE, BEEHREHLERTEME,

13 MRBILEEKRBAUBITHEIREEZRTR, BREEALEILRK,

1) TapanTus usrotosutens

1. MpeanpuaTMe-M3roToBuTENb rapaHTUpyeT COOTBETCTBME U3AENUs TpeboBaHUSM
HOPMaTMBHbIX JOKYMEHTOB NPy YCNOBUM COBMIOAEHUS NOTpebuTenem npaBun xpaHe-
HUSI, TPAHCMOPTUPOBAHUS, IKCMYyaTaLMK U COOPKM.

2. Cpok cnyxbbl U30enMs HeorpaHUYeH.

3. TapaHTWiiHbIM CPOK 3KCNyaTaummu usnenus - 24 mecsua.

4. B Te4eHve rapaHTUiMHOro cpoka tobble aedekTbl ycTpaHsoTcs 6ecnnatHo. Mpu
obHapyxeHun aedekta Bam HeobxonnMMo HemeaneHHO coobLMTb 06 3TOM NPOM3BO-
nutento. PeleHne Bonpoca 0 peMoHTe M3Aenns UM NOCTaBKM 3anacHow YacTu ocTa-
€TCs Ha YCMOTPEHMe Npon3BoanTeNs.

5. laHHbIA NPOAYKT He NOAXOAMT 11 KOMMEPYECKOTO UMW NPOMbILLNEHHOTO UCMOb-
30BaHMs. HapyLlueHue NpuBOAMT K COKPALLEHMIO CPOKA rapaHTUM.

6.apaHTus pacnpoCcTpaHAETCs TONbKO Ha MaTepuan MM MPOM3BOACTBEHHbIN Bpak.
M3HOC aeTtaneit nn NoBpexAeHus, Bbi3BaHHblE HEMPABU/bHBIM UCMOb30BaHNEM,
NPUMEHEHNEM CU/bl UK BMELLATENbCTBOM, KOTOPbIE MMeNn MecTo be3 npeasapu-
TeNIbHOM KOHCY/bTaLMM C HALWMM CEPBUCHbBIM OTAENIOM, HE MOKPbIBAIOTCS rapaHTUit-
HbIM 0BCTYXMBaHMEM.

7.Tloxanyicra, coxpaHWUTe OPUrMHANBHYIO YNaKOBKY Ha NPOTSXKEHUM AeNCTBUS rapaH-
TUIHOTO CPOKa, YTODbI B C/Ty4ae BO3BpaTa MMeTb BO3MOXHOCTb 6e30MacHoi TpaHC-
nopTMpOBKM ToBapa. He oTnpasnsiite ToBap B cepBMCHbIN oTaen 6e3 ynakosku!

@) HIETRRIE

1LMRAPETRE, EH, EAMARER, HE KRIEF=RHEE
PRy

LEEREREMT, FrRUSFER,
3. R1EHA244° A,

4. RPN ERERPHAEERZRE, HARBEMELABH XK,
EEFEESHEERTHH AE.
S.EmAERTFIULMELAE, #HRER-RIERESEERN,

6. RIERBIFMHISHIERIERG, ERAEESRINBSBITMERERT
HITHAERNFL, ERENHTRMSBOEBGOZLIRE, FER
1ESEEM,

7. EREFNIFERERGERESF, AMREFGERRIBFHSHEE,
BREEFRERFEEFNER TEEHMNMRESH! !

1) Caupetensctso o npuemke

U3penve N2 M3roTOB/IEHO M MPUHATO B COOTBETCTBUM C
o6s13aTeNnbHbIMU TPe6OBaHUAMM CTaHAAPTOB, AEACTBYIOLLEN TEXHUYECKON
[IOKYMeHTaLMei 1 NPU3HAHO rofHbIM 415 SKCMNyaTaLmMm.

Mpeacrasutens OTK

[ata usrotoBneHus

YnakoBLmMK

U3rotoBuTenb ocTaBnsieT 3a 060/ NPaBo Ha BHECEHUE HE3HAYUTENbHbIX

TEXHUYECKUX U3MEHEHMUIA, He OTpaXXeHHbIX B AAHHOM PYKOBOACTBE.

PeMoHT, 3aMeHa peTaneit 1 Y310B U3nenua B Nnepmos FapaHTMﬁHOFO Cpoka
Npou3BOAUTCA NO adpecy:

427430, . BoTKMHCK, yn. Peunas 2
CNY>XBA CEPBUCA
Ten. +7 34145 43625, e-mail: servicevpk@topol.ru

[ata npoaaxu

LLitamn Toprytowei opraHusaumm

@) AiIE

%__ SEREREERGE RITRAXHERGIE. HATETER
FRiEERRE

HiEBE

BRAR

H = FRAR BB X P a1 T EE AR F,
FELIRAB N BITEH,

RIEHI AR S TR AR SEHRIB B R U T ik -

HOBBRMN: TRORFEHOERAE
T ARHREZIRKE1215 AiE: 057462757308

HERH
HERMNE

L DE

Bitte lesen Sie vor Gebrauch des Produktes die

Bedienungsanleitung sorgfaltig durch.

WICHTIG FUR SPATERES NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN!

ACHTUNG! Das Bett muss nur bei Kinder 0-3 Jahre alt verwendet werden.
ACHTUNG! Einbau nur durch Erwachsene.

WARNUNG! Seien Sie vorsightig mit dem Klapp-Mechanismus, um
Verletzungen zu vermeiden.

[RU

BHMMaTenbHO NpouTMTE 3TO PYKOBOACTBO Nepes,
3KCnAyaTaumein usaenus.

Moxanyiicta, cnepyitTe BCeM yKasaHMAM AAHHOTO PYKOBOACTBA.
COXPAHSIUTE PYKOBOACTBO B TEYEHME BCEr0 CPOKA
SKCNAYATALUN U3OENUA!

BHUMAHME! KpoBatb npeaHasHavyeHa ans aetei Bo3pacta 0-3 ner.
BHMMAHME! C6opka ocywiecTBisieTcsl TONbKO B3POC/IbIM YE/IOBEKOM.
NPEAYNPEXOEHUE! OctopokHo o6paluaTbcs C MEXaHU3MOM
CK/IaAbIBaHMUS, YTOGbI UCKIOYUTD TPABMBI.

Kids
POLIN!I

SINCE 1941

m

3

LEN

Please read this manual carefully before using the
product. Please follow all instructions in this manual.
KEEP THE MANUAL FOR FUTURE REFERENCE!

ATTENTION! The bed shall be used only by children 0-3 years old.
ATTENTION! Shall be assembled only by adults.
WARNING! Be careful with the folding mechanism to prevent injury.

LCN

ERA~RENEFAMDIEZERIRASE, BREAHN
SRETHRE. EERRFREE, BREFERR
RAH.

TE! EREBEHE-3S!

iTE! RaiFmAzE, JLEE!
T i !

Il C€ 150

polini-kids.de

polini.jd.com

POLINI Simple 1111

¢]> Kombi-Kinderbett
GED Cot bed
¢I» Kposartb petckas

@ ZJLK

Hergestellt von: VOTKINSK INDUSTRIEUNTERNEHMEN AG, 142531, Russland, ~ Unternehmenssitz: VOTKINSK INDUSTRIEUNTERNEHMEN AG

Moskauer Gebiet, Stadt Elektrogorsk, Sowjetskaja Stra3e, Industriezone

Produced by: VOTKINSK INDUSTRIAL COMPANY JSC, Industrial area,

ﬂ Sovetskaya Str., Electrogorsk, Moscow region, Russia, 142531

MpousseaneHo: OAO "BOTKMHCKAS MPOMBILLNEHHAS KOMMNAHUS",
Poccus, 142531, MockoBckas 06n.,r. Inektporopck, yn.CoBeTckas, npoM3oHa

HiE: KPS TS TA BRI R, BB B AD
142531 B Z RN IRII & X REED

427430, Russland, Votkinsk, Rechnaya Strasse 2

Legal address: VOTKINSK INDUSTRIAL COMPANY JSC
2,Rechnaya Str., Votkinsk, Russia, 427430

tOpuamnyeckuin appec: OAO «BOTKMHCKAS MPOMbILWNEHHAS KOMMAHUSA»
427430, Poccus, r. BoTKMHCK, yn. PeyHas 2

EEMAE: R EHTE TR AR, BRBIRED
427430, B X E IR T AFE2S




POLINI Simple 1111

@ Anforderungen an die Sicherheit, Lagerung und Verwendung

1. Lesen Sie bitte die Anforderungen dieser Anleitung sorgfaltig durch.

2. Schiitzen Sie den Artikel vor Schldgen und mechanischer Beschadigung.

3.Zur Vermeidung von Verletzungen stellen Sie vor dem ersten Gebrauch sicher,
dass das Bett gemafd den Montageanweisungen richtig und sicher
zusammengebaut wurde.

4. Das Produkt sollte im Innenbereich bei einer Temperatur von nicht weniger als
+2°Cund relativen Luftfeuchtigkeit von 45 bis 70% gelagert werden.

5.Zur Reinigung wird empfohlen, das Produkt mit einem feuchten Tuch
abzuwischen und dann mit einem weichen Tuch nachzutrocknen.

6.Warnung: Stellen Sie das Bett nicht in der Nahe von Warmequellen, Fenstern
oder anderen Mébeln auf.

7.Warnung: Stellen Sie das Bett am offenen Feuer sowie neben anderen starken
Warmequellen wie Strom, Gas usw. nicht.

8.Achtung: Benutzen Sie das Bett nicht, wenn ein Teil davon gebrochen, zerrissen
oder verlorengegangen ist, benutzen Sie nur die von dem Produzenten
zugelassenen Ersatzteile.

9.Warnung: Lassen Sie keine Gegenstande im Bett liegen, stellen Sie das Bett an
einem Ort nicht, von dem fiir das Kind eine Erstickungsgefahr durch eine
Jalousie-Schnur bzw. Gardinenschnur und dhnliches ausgehen kann.

10. Das Bett ist gebrauchsfertig nur wenn die Verriegelungen fixiert sind.

11. Bevor Sie das Kind im Bett allein lassen, vergewissern Sie sich, dass die
Seitenwand fixiert ist.

12.Alle Bestandteile miissen fest fixiert sein, deren Zustand ist regelmaig zu
priifen und gegebenenfalls sind die Befestigungen festzuziehen.

13.Kann das Kind bereits das Bett selbstandig verlassen, darf es nicht mehr
benutzt werden.

@D Requirements for security, storage and use

1. Please read carefully the requirements of this manual.
2. Protect the item from shocks and mechanical damage.

3.To avoid injury, ensure the correct and secure assembly in accordance with the
requirements of this manual before the first use of the product.

4. The product should be stored indoors at a temperature not less than +2°C and
relative humidity of 45% to 70%.

5.The product is recommended to be cleaned with a damp cloth and then dried
with a soft clean cloth.

6. Warning: Do not place the crib near a source of heat, a window or other
furniture.

7.Warning: Do not place the crib near open flame and other sources of intense
heat such as electric radiators, gas, etc.

8. Caution: Do not use the crib if any part of it is broken, torn or lost; use only
spare parts approved by the manufacturer.

9.Warning: Do not leave anything in the crib and do not place the crib close to
the place where the child can reach blinds/curtains cord, etc. and strangulate
himself/herself.

10.The crib is ready for use only when the locking mechanisms are secured.
11.1f you leave the child in the crib unattended, always make sure that its side
rail is secured.

12. All components must be carefully fixed; their condition must be checked
regularly and fixed additionally as needed.

13.1f the child may get out of the crib by his/her own, the crib shall not be used
any more.

@D Garantie des Herstellers

1. Der Hersteller garantiert, dass der Artikel den Anforderungen der Europdischen
Norm entspricht, unter Einhaltung von dem Benutzer die Bedingungen fiir
Lagerung, Transport, Gebrauch und Montage.

2. Lebensdauer des Produkts ist nicht beschrankt.

3.Die Garantiezeit betrdgt 24 Monate.

4.Wahrend der Garantiezeit werden eventuelle Mangel kostenlos beseitigt. Der
Hersteller wird die Garantie durch Ersatzteilversand oder Reparatur erfiillen.

5. Dieses Gerdt ist nicht fiir eine kommerzielle oder gewerbliche Nutzung
geeignet. Eine Zuwiderhandlung hat eine Garantieverkiirzung zur Folge.

6. Bei Verschleifiteilen oder Beschadigungen, die durch unsachgemafien
Gebrauch, Gewalt oder technische Veranderungen entstanden sind und ohne
Riicksprache mit unserer Serviceabteilung vorgenommen wurden, erlischt der
Garantieanspruch.

7.Bitte bewahren Sie, falls mdglich, die Originalverpackung fiir die Dauer der
Garantiezeit auf, um im Falle einer Retoure die Ware ausreichend zu schiitzen und
senden Sie keine Ware unfrei zur Service Abteilung ein!

@ Warranty from the manufacturer

1. The manufacturer guarantees the conformity of product to the requirements of
normative documents under condition of the observance of rules of storage,
transportation, operation and assembly.

2. The lifetime is not limited.
3.The warranty period is 24 months.

4. During the warranty period any defects are eliminated free of charge.If a
defect is found, you should immediately inform the manufacturer. The decision to
repair or supply a spare part is at the discretion of the manufacturer.

5. This product is not suitable for commercial or industrial use. Violation of terms
of use results in the reduction of the warranty period.

6. The warranty covers only materials or manufacturing defects. Spare parts’
deterioration or damage which may occur as a result of incorrect exploitation, use
of force or intervention which took place without prior consultation with our
service Department, are not covered by warranty.

7. Please keep the original packaging during the warranty period to ensure safe
transportation of the product in case of return. Do not send the item to our
service department without packaging!

@] Bescheinigung iiber die Annahme

Das Produkt # wurde in Ubereinstimmung mit obligatorischen
Anforderungen der geltender technischen Dokumentation hergestellt und
angenommen und wurde als gebrauchstauglich erklart.

Der Vertreter der Abteilung fir technische

Kontrolle Herstellungsdatum Verpacker

Herstellungsdatum

Verpacker

Der Hersteller behilt sich das Recht vor, geringe technische Anderungen

vorzunehmen, die in dieser Anleitung nicht dargestellt wurden.

Reparatur, Ersatz von Teilen und Komponenten der Ware, wahrend der
Garantiezeit erfolgt unter der Adresse:

Polini GmbH
Dieselstraf3e 2, 40721 Hilden, Deutschland
tel.: +49 800 7245184, e-mail: info@polini-group.de

Verkaufsdatum

Stempel der Verkaufsorganisation

@) Acceptance certificate

The product # is made and accepted in accordance with obligatory
requirements of standards, current technical documentation and is acknowledged
to fit for service.

The technical control representative

Manufacture date

Packer

The manufacturer reserves the right to make minor technical changes not
reflected in this guide.

Repair, replacement of parts and components of the goods during the warranty
period are made at the following address:

Polini GmbH
Dieselstraf3e 2,40721 Hilden, Deutschland
tel.: +49 800 7245184, e-mail: info@polini-group.de

Sale date

Stamp of the selling company




ANAN ///ﬁ
Y

vl




T — @m = @m

Exzenterstift
Eccentric pin
LUTok 3KcLeHTpuKa

I ELEH

Q-

Griff Knopf
Button handle
Pyyka-kHonka

RF

3x

Flihrung
Drawer slides
Hanpasnstowue

S

24 x

Holzschraube 6x12
Screw 6x12
Wypyn 6x12

RIBET 6% 12

o N

Fugleiter mit Nagel
Toe nail
MoanaTHUK C reBo3aem

HETFHIEE

gx Q)

Buchse
Collar
Brynka
bl

2x >

Duplo-Bodentrager
Shelf support
Monkoaepxarens

KPR LRI

8 x

Rolle Rad
Roller wheel
Ponuk KonecHbii

° 0 6 6

@

Exzenter
Eccentric
IKCLEeHTPUK

b MBS

@ = o®

Schraubverbindung
Screw connection
Craxka

HEEH

0]0}2) 16X

Holzschraube 4x16
Screw 4x16
Wypyn 4x16

REZET 4% 16

@Hx ©&

Rundmutter M6
Round nut M6
lalika-6o4oHoK M6

E 28 M6

@ o

Gewindeschraube M6x25
Screw M6x25

BuHT M6x25

1257 M6 x 25

o

Mutter M6x12
Nut M6x12
larika M6x12

2108

20x e

Confirmat Schraube 7x50
Confirmat screw 7x50
BuHT-KOHPUMPMaT 7X50

REEZ 7x50

18x IEESm

Exzenterstift M6
Eccentric pin M6
LLIToK 3KCcueHTpuKa

RILEMLTH M6

Holzdiibel 8x30
Dowel 8x30
LkaHT 8x30

RESIEH 8x30

Holzschraube 4x30
Screw 4x30
LWypyn 4x30

RIZ$T 4% 30

48 x =i

Nagel
Nail
[BO3ab

§TF

@ 12 x @)-)))»»»)»»»»»)»»»)

Gewindeschraube M6x50
Screw M6x50

BuHT M6xX50

1257 M6 x 50

4x © ° o

Leiste-Pendelmechanismus
Pendulum mechanism plank
MnaHka MexaHu3Ma «MasTHUK»

BHEEIAR

2x

Sicherungsschraube
Locking screw
BWHT cTonopHbiIit

8 x @‘
Abdeckkappe
Protective cap
3arnywka
BRI

18x
Holzschraube 4x13
Screw 4x13
Wypyn 4x13
REZET 4% 13




POLINI Simple 1111

Nummer in
der Zeichnung

Number on
the picture

Homep Ha
pUCYHKe

B

Stiickzahl der Teile
im Produkt

Number of parts in
the product

Konunuectso
AeTanei B usnenuu

EHYE

Bezeichnung
Parts description
HaumeHoBaHue petanei

FHBIR

Verpackung
Laying
Yknaaka

i

Karton Mecro
Box HH

1 2

B - Jugend Bett / Junior Bed / KpoBaTtb-ocHoBaHue (KpoBaTb Ansi noapocTKa)

B1 1 Kopfteil Jugenbett links / Left big cot’s back / CnuHKa 60nbLUO# KpoBaTH NeBas ZEMR °

B2 1 Kopfteil Jugenbett rechts / Right big cot’s back / CnuHka 6onbluoit KposaTv Npasas R °

B3 2 Umbauseite Jugendbett / Big bed’s side / Llapra 33 °
B4 1 Quertréger / Crossbar / MonepeuHas uapra 33 °

B5S 4 Lattenrost Auflageleiste / Additional bar for the cot’s bottom / bpycok 419 ycTaHOBKM AHa M3t FERE °
B6 1 Dekorative Boden / Decorative bottom / [lHo nekopaT1BHoe EHERER °
B7 2 Schubladenriickwand / The rear wall of the drawer / CreHKa siLumka 3aaHss HEEHR °
B8 2 Schubladenseitenwand links / The left side wall of the drawer / CteHka Awmka 6okoBas nesas i Z& MR [ ]
B9 2 Schubladenseitenwand rechts / The right side wall of the drawer / CreHka siumka 6okoBasi npaBas i & 75 {4 ®
B10 2 Schubladenverstirkung / Additional drawer’s bottom bar / Bpycok ycunerus simka i 2 2 T N SR AR o
B11 2 Schubladenfront / Drawer front / ®acap siumka i EmEHR o
B12 2 Schubladenboden / Drawer bottom / [IHo silumKa R R °
B13 1 Lattenrostverldngerung / Small bottom / [IHo Manoe RIRHR °

C- Kommode / Drawer unit / Komog,

Cc1 1 Seitenwand Links/The left side wall / CreHka 60koBas nesas MR °

C2 1 Seitenwand rechts/ The right side wall / Crenka 60koBas npasas AR °

Cc3 2 Boden fest / Horizontal wall / CTeHka ropu3oHTanbHas KFERI—ER5 °

c4 3 Schubladenriickwand / The rear wall of the drawer / CTeHka simKa 3aHss HEEHR [ ]
Cc5 3 Schubladenfront / Drawer front / ®acap, Aumka i 8 IEFE R (]
(o 3 Schubladenboden / Drawer bottom / [IHo siwmka BRI °

Cc7 1 Riickwand / The rear wall / CreHka 3agHsis 5 °

Cc8 3 Schubladenseitenwand links / The left side wall of the drawer / CreHka sumka 6okoBast nesas i@ ZZ 4R °

c9 3 Schubladenseitenwand rechts / The right side wall of the drawer / CreHka siumnka 6okoBas npasas i i@ 4 {4 ®

BC - Baby Kinderbett / Baby Cot / leTckas kpoBaTka
BC1 2 Kopfteil / Cot’s back / CniuHKa feTckoi KpoBaTKu % o
BC2 2 Seitengitter / Cot bed side / Bokosoe orpaxaeHue MF=4F °
BC3 1 Lattenrost klein / Cot bed side / iHo 6onbluoe RIRHR °

Beschldge / Set of fittings / KomnnekT GpypHUTYpbI EREEHESR L]




POLINI Simple 1111

27



26

POLINI Simple 1111

8x | ME=gfe |

e,

\
@y |




€@ Die Mindestgrofe der Matratze 1140 x 540 mm.
Die Maximale Hohe der Matratze 140 mm.
Nie mehr als eine Matratze im Kinderbett benutzen.

Minimum mattress size 1140 x 540 mm.
Maximum thickness 140 mm.
Do not use more than one mattress in cot.

MuHuManbHbIi pasmep matpaua 1140 x 540 mm.
MakcumanbHas TonwmHa 140 mMm.
He ucnonb3syitte 6onee ogHOro MaTpaca B KpoBaTtKe.

POLINI Simple 1111



)
NN
AN
AN
N
NN

TTTT a1dwis INIT0d

24



23

NG m
NN
NAON]

]

NN
N
AN
NN
N
NN
FaN]
Y|
— 1

2 X

TTTT a1dwis INIT0d




POLINI Simple 1111

11



0-3M

(o)
[ = |
—
[ = |

O

12



TTTT a1dwis INIT0d




14

19



B2

15



17

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

TN
NN
N
NN
N
AN
NN

]

NN
NN
SINNNJ
NN

N\
J N

TTTT a1dwis INIT0d

NG
NN
NN
NN
TN
AN
TONN

INNCY

16



